Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.05.2014                                         № 459
г. Кореновск

      О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 10 сентября 2012 года №269 «Об установлении

Порядка определения цены при продаже земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования Кореновский район, занятых зданиями, строениями,
сооружениями»

       В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛ:

1.  Пункт  1  решения  дополнить  абзацами:  «Лица,  приобретающие  в
соответствии  с  настоящим  решением  земельные  участки,  находящиеся  в
собственности муниципального образования Кореновский район, оплачивают в
безналичном порядке стоимость земельного участка в течении 10 банковских
дней с момента подписания договора купли-продажи земельного участка.

Рассрочка либо отсрочка оплаты земельных участков, приобретаемых в
соответствии с настоящим решением, не допускается.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН